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ANEXO II. PARADAS 
 

Línea 1: Aguadulce - Las Marinas (IDA)  Línea 1: Aguadulce - Las Marinas (VUELTA) 

Parada Denominación  Parada Denominación 
1 Aguadulce - Puerto  1 Urbanización - Mercadona 
2 Aguadulce - Aparthotel  2 Las Marinas - Av. Las Marinas, 120 
3 Aguadulce - El Andaluz  3 Las Marinas - Plaza del Mar 
4 Aguadulce - Paseo Las Acacias (N)  4 Urbanización - Pueblo Canario 
5 Aguadulce - V. Vitorino  5 Urbanización - Hotel Playaluna 
6 Aguadulce - La Gloria  6 Urbanización - Hotel Golf Trinidad 
7 Aguadulce - Las Arenas  7 Urbanización - Hotel Playalinda 
8 El Parador - Iglesia  8 Urbanización - Av. del Mediterráneo 
9 El Parador - Parrales  9 Urbanización - Mercadona 

10 El Parador - Fabriquilla  10 Urbanización - Hotel ATH 
11 Roquetas - Karting  11 Urbanización - Plaza de Colón 
12 Roquetas - Barrio San Francisco  12 Urbanización - Hotel Zoraida 
13 Roquetas - Avenida Asturias  13 Urbanización - Plaza Libertadores 
14 Roquetas - Aquarium  14 Urbanización - Av. Sudamérica 
15 Roquetas - Auditorio  15 Roquetas - Faro 
16 Roquetas - Ctra. de Alicún, 27  16 Roquetas - Puerto 
17 Roquetas - Mercado  17 Roquetas - Av. Roquetas, 271 
18 Roquetas - Centro  18 Roquetas - Av. Roquetas, 115 
19 Roquetas - Av. Roquetas, 115  19 Roquetas - Centro 
20 Roquetas - Av. Roquetas, 271  20 Roquetas - Mercado 
21 Roquetas - Puerto  21 Roquetas - Ctra. de Alicún, 27 
22 Roquetas - Faro  22 Roquetas - Auditorio 
23 Urbanización - Av. Sudamérica  23 Roquetas - Aquarium 
24 Urbanización - Plaza Libertadores  24 Roquetas - Avenida Asturias 
25 Urbanización - Hotel Zoraida  25 Roquetas - Barrio San Francisco 
26 Urbanización - Plaza de Colón  26 Roquetas - Karting 
27 Urbanización - Hotel ATH  27 El Parador - Fabriquilla 
28 Urbanización - Mercadona  28 El Parador - Parrales 
29 Urbanización - Av. del Mediterráneo  29 El Parador - Iglesia 
30 Urbanización - Hotel Playalinda  30 Aguadulce - Las Arenas 
31 Urbanización - Hotel Golf Trinidad  31 Aguadulce - La Gloria 
32 Urbanización - Hotel Playaluna  32 Aguadulce - V. Vitorino 
33 Urbanización - Pueblo Canario  33 Aguadulce - Paseo Las Acacias (N) 
34 Las Marinas - Plaza del Mar  34 Aguadulce - El Andaluz 
35 Las Marinas - Av. Las Marinas, 120  35 Aguadulce - Aparthotel 
36 Urbanización - Mercadona  36 Aguadulce - Puerto 

 (N): Parada nocturna    
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Línea 2: Aguadulce 
(IDA) 

 Línea 2: Aguadulce 
(VUELTA) 

Parada Denominación  Parada Denominación 
1 Aguadulce - Av. Torre Quebrada  1 Aguadulce - Palacio de exposiciones 
2 Aguadulce - Plaza Jardines del Carmen  2 Aguadulce - Plaza Ángel Ortiz de Villajos 
3 Aguadulce - Playa Ventilla  3 Aguadulce - Av. Pedro Muñoz Seca, 3 
4 Aguadulce - Tordesillas  4 Aguadulce - El Andaluz 
5 Aguadulce - Camino de Torres, 84  5 Aguadulce - Hotel Portomagno 
6 Aguadulce - Camino de Torres, 8  6 Aguadulce - Paseo Las Acacias 
7 Aguadulce - Paseo Las Acacias  7 Aguadulce - Camino de Torres, 8 
8 Aguadulce - Hotel Portomagno  8 Aguadulce - Camino de Torres, 84 
9 Aguadulce - El Andaluz  9 Aguadulce - Tordesillas 

10 Aguadulce - Av. Pedro Muñoz Seca, 3  10 Aguadulce - Playa Ventilla 
11 Aguadulce - Plaza Ángel Ortiz de Villajos  11 Aguadulce - Plaza Jardines del Carmen 
12 Aguadulce - Palacio de exposiciones  12 Aguadulce - Av. Torre Quebrada 
 

Línea 3: Roquetas centro - Cortijos de Marín 
(IDA) 

 Línea 3: Roquetas centro - Cortijos de Marín 
(VUELTA) 

Parada Denominación  Parada Denominación 
1 Roquetas - Mercado  1 Cortijos de Marín - Plaza Francisco Rivera 
2 Roquetas - Calle Adra  2 Cortijos de Marín - Totana 
3 Roquetas - Casablanca  3 Roquetas - Ctra. La Mojonera, 208 
4 Roquetas - Barcelona  4 Roquetas - Plaza Aurora Boreal 
5 Roquetas - Senés  5 Roquetas - Senés 
6 Roquetas - Plaza Aurora Boreal  6 Roquetas - Barcelona 
7 Roquetas - Ctra. La Mojonera, 208  7 Roquetas - Casablanca 
8 Cortijos de Marín - Totana  8 Roquetas - Calle Adra 
9 Cortijos de Marín - Plaza Francisco Rivera  9 Roquetas - Mercado 
 

Línea 4: Roquetas centro – Estadio 
(IDA) 

 Línea 4: Roquetas centro – Estadio 
(VUELTA) 

Parada Denominación  Parada Denominación 
1 Roquetas - Mercado  1 Roquetas - Estadio Antonio Peroles 
2 Roquetas - Calle Adra  2 Roquetas - Av. Los Estudiantes 
3 Roquetas - Casablanca  3 Roquetas - Av. Los Depósitos 
4 Roquetas - Av. Los Depósitos  4 Roquetas - Casablanca 
5 Roquetas - Av. Los Estudiantes  5 Roquetas - Calle Adra 
6 Roquetas - Estadio Antonio Peroles  6 Roquetas - Mercado 
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